BỘ Y TẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC
KỸ THUẬT Y - DƯỢC ĐÀ NẴNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN TIẾP TỤC BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP

Kính gửi:
			- Ban Giám hiệu;
			- Công tác chính trị & Quản lý sinh viên.

Họ và tên sinh viên:				  	Mã SV:
Hiện là sinh viên năm thứ:          			Lớp :
Ngành:		       				Bậc học: Đại học
Hệ đào tạo: Chính quy              			Khóa học:
Số điện thoại cá nhân: 	    			Số điện thoại gia đình:
Email:
Số CCCD:………………………………..Cấp ngày ………………………………….
Em đã được bảo lưu kết quả học tập theo quyết định số …./QĐ-ĐHKTYDĐN ngày ….. tháng …… năm …… của Hiệu trưởng Trường Đại học Kỹ thuật Y - Dược Đà Nẵng.
Nay em viết đơn này kính xin Bạn Giám hiệu, phòng Công tác chính trị & Quản lý sinh viên cho phép em được tiếp tục bảo lưu kết quả học tập (từ học kỳ…, năm học …..).
Lý do bảo lưu: (Ghi rõ lý do)
Kính mong Ban Giám hiệu, phòng Đào tạo xem xét và giải quyết.
Em xin chân thành cảm ơn!

[bookmark: _GoBack]	                                                     Đà Nẵng, ngày …….tháng  ……  năm ……
        				Kính đơn
			(Sinh viên ký, ghi rõ họ tên)